
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/55/2024 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Kazimierskiemu lub jego 
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Powiatu Kazimierskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/55/2024 Rady Powiatu Kazimierskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Kazimierskiego lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych, § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na podstawie niniejszej uchwały mogą być udzielane ulgi w spłacie należności stanowiące: 

1) pomoc de minimis – do dnia 30 czerwca 2031 r. 

2) pomoc de minimis w sektorze rolnym – do dnia 30 czerwca 2033 r. 

3) pomoc de minimis w sektorze rybołówstwa – do dnia 30 czerwca 2030 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kazimierskiego oraz kierownikom podległych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 761


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T12:40:51+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




